

SMARTINVEST APS
CVR-NR 34 70 61 90

ÅRSRAPPORT FOR 2015
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den / 2016.

Martin Mørch Skelmosen Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6 – 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 – 12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabsnavn	SmartInvest ApS Marselisborg Alle 5, 1.tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 70 61 90 Regnskabsår: 1. januar – 31. december Stiftet: 19. september 2012 Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemstedskommune	Aarhus Kommune
Direktion	Martin Mørch Skelmose Jensen

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive online medier samt anden aktivitet efter direktionens skøn.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 viser et overskud på kr. 273.041 og selskabets balance viser en egenkapital på kr. 80.041.

Årets resultat anser ledelsen for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Aarhus, den 28. februar 2016

Direktion

Martin Mørch Skelmosse Jensen

RESULTATOPGØRELSE

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	354.125	139.478
1 Personaleomkostninger	(0)	(46.954)
Resultat før af- og nedskrivninger	354.125	92.524
Finansielle indtægter	2.795	1.552
Finansielle omkostninger	(3)	(1.243)
Resultat før skat	356.917	92.833
2 Skat af årets resultat	(83.876)	(23.104)
Årets resultat	<u>273.041</u>	<u>69.729</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	41	0
Foreslået udbytte	<u>273.000</u>	<u>69.729</u>
	<u>273.041</u>	<u>69.729</u>

() betyder, at tallet skal fratrækkes eller er negativt.

BALANCE PR. 31. DECEMBER**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.459	0
Tilgodehavende hos moderselskab	486.957	125.833
Andre tilgodehavender	<u>3.940</u>	<u>859</u>
Tilgodehavender i alt	<u>535.356</u>	<u>126.692</u>
Likvide beholdninger	<u>817.710</u>	<u>46.369</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.353.066</u>	<u>173.061</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.353.066</u>	<u>173.061</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>41</u>	<u>0</u>
3 Egenkapital	<u>80.041</u>	<u>80.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.825	7.600
Anden gæld	906.200	15.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>273.000</u>	<u>69.729</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.273.025</u>	<u>93.061</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.273.025</u>	<u>93.061</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.353.066</u>	<u>173.061</u>

4 Eventualforpligtelser, pantsætninger og kautionsforpligtelser.

NOTER

<u>1 Personalemkostninger</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Lønninger	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	330
Andre personalemkostninger	<u>0</u>	<u>46.624</u>
	<u>0</u>	<u>46.954</u>

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

<u>2 Skat af årets resultat</u>		
Årets aktuelle skat	<u>83.876</u>	<u>23.104</u>
	<u>83.876</u>	<u>23.104</u>

<u>3 Egenkapital</u>	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	273.041	273.041
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>(273.000)</u>	<u>(273.000)</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>41</u>	<u>80.041</u>

4 Eventualforpligtelser, pantsætninger og kautionsforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser, pantsætninger eller kautionsforpligtelser.